
Zarządzenie Nr 0050/114/2022 

Wójta Gminy Krupski Młyn 

z dnia 20 czerwca 2022 roku 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 0050/105/2018 Wójta Gminy Krupski Młyn z dnia                    

14 września 2018 roku w sprawie wprowadzenia procedury przeprowadzania kontroli 

spalania odpadów i niedozwolonych paliw w paleniskach domowych na terenie Gminy 

Krupski Młyn 

 

Na podstawie art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach  (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.), art. 379 i 380 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.), uchwały 

nr V/36/1/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 kwietnia 2017 roku w sprawie 

wprowadzenia na obszarze województwa śląskiego ograniczeń w zakresie eksploatacji 

instalacji, w których następuje spalanie paliw zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

§ 1 w Załączniku do Zarządzenia Nr 0050/105/2018 Wójta Gminy Krupski Młyn  z dnia                         

14 września 2018 roku w sprawie wprowadzenia procedury przeprowadzania kontroli spalania 

odpadów i niedozwolonych paliw w paleniskach domowych na terenie Gminy Krupski Młyn 

otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 1 

1. Do przeprowadzenia kontroli uprawniony jest Zespół ds. kontroli spalania odpadów                            

i niedozwolonych paliw w składzie: 

1. Zastępca Kierownika Referatu Inwestycji, Budownictwa, Geodezji, Rolnictwa, 

Leśnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska, 

2. Inspektor ds. obronnych, obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego, Inspektor  

ochrony danych, 

3. Referent ds. gospodarki odpadami i infrastruktury komunalnej. 

2. Czynności kontrolne przeprowadza w/w Zespół w składzie minimum dwuosobowym”. 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


